1
INOX−6xD cooled
INOX-6xD cooled
32 TARGETDRILL INOX-6xD cooled | HB microtec Formvorlage TARGETDRILL Special | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz
VHM-Feinkorn
(Hohe Schnitt- und Vor-

	V Selbstzentrierend
	V Perfekte Fluchtgenauigkeit - 6xD mit 4 Fasen
	V Hohe Schnitt- und Vorschubgeschwindigkeiten möglich
	V Hohe Leistungsfähigkeit & Positionsgenauigkeit
	V Ein Plus für Ihre Prozesssicherheit und Qualität
Artikelnummer D1 k5
(mm)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.100.9300.IK Ø 1,00 Ø 3,00 4,40 9,30 50,00
TD.105.9800.IK Ø 1,05 Ø 3,00 4,65 9,80 50,00
TD.110.1025.IK Ø 1,10 Ø 3,00 4,85 10,25 50,00
TD.115.1070.IK Ø 1,15 Ø 3,00 5,10 10,70 50,00
TD.120.1120.IK Ø 1,20 Ø 3,00 5,30 11,20 50,00
TD.125.1165.IK Ø 1,25 Ø 3,00 5,50 11,65 50,00
TD.130.1210.IK Ø 1,30 Ø 3,00 5,75 12,10 52,00
TD.135.1260.IK Ø 1,35 Ø 3,00 5,95 12,60 52,00
TD.140.1305.IK Ø 1,40 Ø 3,00 6,20 13,05 52,00
TD.145.1350.IK Ø 1,45 Ø 3,00 6,40 13,50 52,00
TD.150.1395.IK Ø 1,50 Ø 3,00 6,60 13,95 52,00
TD.155.1445.IK Ø 1,55 Ø 3,00 6,85 14,45 55,00
TD.160.1490.IK Ø 1,60 Ø 3,00 7,05 14,90 55,00
TD.165.1535.IK Ø 1,65 Ø 3,00 7,30 15,35 55,00
TD.170.1585.IK Ø 1,70 Ø 3,00 7,50 15,85 55,00
TD.175.1630.IK Ø 1,75 Ø 3,00 7,70 16,30 55,00
TD.180.1675.IK Ø 1,80 Ø 3,00 7,95 16,75 57,00
TD.185.1725.IK Ø 1,85 Ø 3,00 8,15 17,25 57,00
TD.190.1770.IK Ø 1,90 Ø 3,00 8,40 17,70 57,00
TD.195.1815.IK Ø 1,95 Ø 3,00 8,60 18,15 57,00
TD.200.1860.IK Ø 2,00 Ø 4,00 8,80 18,60 57,00
TD.205.1910.IK Ø 2,05 Ø 4,00 9,05 19,10 60,00
TD.210.1955.IK Ø 2,10 Ø 4,00 9,25 19,55 60,00
TD.215.2000.IK Ø 2,15 Ø 4,00 9,50 20,00 60,00
TD.220.2050.IK Ø 2,20 Ø 4,00 9,70 20,50 60,00
TD.225.2095.IK Ø 2,25 Ø 4,00 9,90 20,95 60,00
TD.230.2140.IK Ø 2,30 Ø 4,00 10,15 21,40 62,00
TD.235.2190.IK Ø 2,35 Ø 4,00 10,35 21,90 62,00
TD.240.2235.IK Ø 2,40 Ø 4,00 10,60 22,35 62,00
TD.245.2280.IK Ø 2,45 Ø 4,00 10,80 22,80 62,00
TD.250.2325.IK Ø 2,50 Ø 4,00 11,00 23,25 62,00
TD.255.2375.IK Ø 2,55 Ø 4,00 11,25 23,75 65,00
TD.260.2420.IK Ø 2,60 Ø 4,00 11,45 24,20 65,00
TD.265.2465.IK Ø 2,65 Ø 4,00 11,70 24,65 65,00
TD.270.2515.IK Ø 2,70 Ø 4,00 11,90 25,15 65,00
TD.275.2560.IK Ø 2,75 Ø 4,00 12,10 25,60 65,00
TD.280.2605.IK Ø 2,80 Ø 4,00 12,35 26,05 67,00
TD.285.2655.IK Ø 2,85 Ø 4,00 12,55 26,55 67,00
TD.290.2700.IK Ø 2,90 Ø 4,00 12,80 27,00 67,00
TD.295.2745.IK Ø 2,95 Ø 4,00 13,00 27,45 67,00
TD.300.2790.IK Ø 3,00 Ø 6,00 13,20 27,90 70,00
TD.305.2840.IK Ø 3,05 Ø 6,00 13,45 28,40 70,00
TD.310.2885.IK Ø 3,10 Ø 6,00 13,65 28,85 70,00
TD.315.2930.IK Ø 3,15 Ø 6,00 13,90 29,30 70,00
TD.320.2980.IK Ø 3,20 Ø 6,00 14,10 29,80 70,00
	V α-INOXcronos beschichtet
30°
Ø
D3
76
INOX−6xD cooled
TARGETDRILL INOX-6xD cooled | HB microtec TARGETDRILL INOX cooled | HB microtec
Artikelnummer D1 k5
(mm)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.325.3025.IK Ø 3,25 Ø 6,00 14,30 30,25 70,00
TD.330.3070.IK Ø 3,30 Ø 6,00 14,55 30,70 72,00
TD.335.3120.IK Ø 3,35 Ø 6,00 14,75 31,20 72,00
TD.340.3165.IK Ø 3,40 Ø 6,00 15,00 31,65 72,00
TD.345.3210.IK Ø 3,45 Ø 6,00 15,20 32,10 72,00
TD.350.3255.IK Ø 3,50 Ø 6,00 15,40 32,55 72,00
TD.355.3305.IK Ø 3,55 Ø 6,00 15,65 33,05 75,00
TD.360.3350.IK Ø 3,60 Ø 6,00 15,85 33,50 75,00
TD.365.3395.IK Ø 3,65 Ø 6,00 16,10 33,95 75,00
TD.370.3445.IK Ø 3,70 Ø 6,00 16,30 34,45 75,00
TD.375.3490.IK Ø 3,75 Ø 6,00 16,50 34,90 75,00
TD.380.3535.IK Ø 3,80 Ø 6,00 16,75 35,35 77,00
TD.385.3585.IK Ø 3,85 Ø 6,00 16,95 35,85 77,00
TD.390.3630.IK Ø 3,90 Ø 6,00 17,20 36,30 77,00
TD.395.3675.IK Ø 3,95 Ø 6,00 17,40 36,75 77,00
TD.400.3720.IK Ø 4,00 Ø 6,00 17,60 37,20 80,00
Ab Lager lieferbar.
IN
O
X−